



Město Ostrov
Jáchymovská 1
363 01 Ostrov

Podací razítko firmy:

Bankovní spojení: Komerční banka Karlovy Vary
Číslo výdajového účtu: 920-341/0100, IČ: 00254843, DIČ: CZ-00254843

Objednávka

číslo: 383/01/2018

Objednatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1, Ostrov, OMS
Dodávku převezme: Jiří Diviš, tel. 354 224 904

Dodavatel: WEPOREST spol. s r.o., Mořičovská 1210, 363 01 Ostrov
IČ: 63984041, DIČ: CZ63984041

Žádáme o dodání ve lhůtě : do 30. 11. 2018

Místo plnění : Město Ostrov – chodník za čp. 955-957 v ulici Myslbekova

Množství	Popis objednávky nebo práce
	Na základě nabídky (viz. příloha) u Vás objednáme opravu chodníku za č.p. 955-956 v ulici Myslbekova. Obsah prací je stanoven přílohou této objednávky. Cena prací, dle nabídky, činí 194 735,85 Kč včetně DPH. <i>Přílohy : Nabídka WEPOREST spol. s r.o., ze dne 01. 10. 2018</i>

V Ostrově dne: 26. 09. 2018

Město Ostrov
MĚSTSKÝ ÚŘAD OSTROV
odbor správy majetku města
-1-

.....
Ing. Josef Železný
příkazce operace

Sankční ujednání:

1. Při prodlení dodavatele s předáním díla v termínu sjednaném v objednávce, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5 % z výše uvedené celkové ceny včetně DPH za každý i započatý den prodlení. Nárokem na smluvní pokutu není dotčen nárok na náhradu škody.
2. Při prodlení objednatele s úhradou jakéhokoli splatného závazku vůči zhotoviteli dle této smlouvy, je dodavatel oprávněn požadovat úroky z prodlení v zákonné výši.

Upozornění pro dodavatele

Aby Vaše faktura za tuto dodávku mohla být včas zaplacená, žádáme Vás, abyste se řídili těmito pokyny:

1. Fakturu zašlete přímo organizaci, která objednávku vystavila
2. Splatnost faktury s náležitostmi daňového dokladu je 21 dní.
3. Originál objednávky patří dodavateli, kopii připojte k faktuře
4. Při nesplnění některé podmínky, uvedené v ad. 1 až 3, pobeží platební lhůta ode dne expedice účtu do odstranění závady.
5. Strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění Město Ostrov.

Výše uvedené v plném rozsahu a bez výhrad akceptuji.

V dne

Razítko a podpis dodavatele:



Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava chodníku za domem čp. 955-957, ul. Myslbekova	Objednatel:	MÚ Ostrov, Jáchymovská 1	IČ/DIČ:	00254843/CZ00254843
Druh stavby:	Rekonstrukce komunikace	Projektant:	Ing. Igor Hrazdil	IČ/DIČ:	
Lokalita:	Myslbekova 955-957, Ostrov	Zhotovitel:	WEPOREST spol. s r.o., Ostrov	IČ/DIČ:	639 84 041/CZ 639 84 041
Začátek výstavby:	1.10.2018	Konec výstavby:	30.11.2018	Položek:	16
JKSO:		Zpracoval:	Jan Velek - 601575988	Datum:	26.9.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A		Základní rozpočtové náklady		B		Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky		44 509,97		Práce přesčas			0,00	Zařízení stavenišť	0,00
	Montáž		58 753,86		Bez pevné podl.			0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky		0,00		Kulturní památka			0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž		0,00					0,00	Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky		0,00					0,00	Ostatní	0,00
	Montáž		0,00					0,00	NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál			55 881,51					0,00	NUS celkem	0,00
Přesun hmot a sutí			1 793,38		DN celkem			0,00	NUS celkem za obj.	0,00
ZRN celkem			160 938,72		DN celkem za obj.			0,00	ORN celkem	0,00

Základ 0%	0,00	Základ 15% DPH 15%	0,00 0,00	Základ 21% DPH 21%	160 938,72 33 797,13	Celkem bez DPH Celkem včetně DPH	160 938,72 194 735,85
Projektant	Objednatel			Zhotovitel			
Datum, razítko a podpis				Datum, razítko a podpis			

WEPOREST spol. s r.o.
Mořčovská 1210
363 01 OSTROV (I)
Tel: 603 209 271, IČ: 639 84 041

WEPOREST spol. s r.o.
Mořčkovská 110
363 01 OSTROV (I)
Tel: 603 209 271, IČ: 639 84 041

Stavební rozpočet

Název stavby: **Oprava chodníku za domem čp. 955-957, ul. Myslbekova** Doba výstavby: 61 dní Objednatel: MÚ Ostrov, Jáchymovská 1

Druh stavby: Rekonstrukce komunikace Začátek výstavby: 1.10.2018 Projektant: Ing. Igor Hrazdil

Lokalita: Myslbekova 955-957, Ostrov Konec výstavby: 30.11.2018 Zhotovitel: WEPOREST spol. s r.o., Ostrov

JKSO: Datum zpracování 26.9.2018 Zpracoval: Jan Velek - 601575988

Č. Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
	11	Přípravné a přidružené práce				0,00	13 540,46	13 540,46		34,2077
1	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2	m2	111,78	96,50	0,00	10 786,77	10 786,77	0,2400	26,8272
2	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	50,9	54,10	0,00	2 753,69	2 753,69	0,1450	7,3805
	12	Odkopávky a prokopávky				0,00	3 192,70	3 192,70		0,0000
3	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	23,474	136,01	0,00	3 192,70	3 192,70	0,0000	0,0000
	16	Přemístění výkopku				0,00	6 267,56	6 267,56		0,0000
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	23,474	267,00	0,00	6 267,56	6 267,56	0,0000	0,0000
	56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				32 607,25	5 531,29	38 138,54		59,2946
5	564861111R00	Podklad z kameniva fr. 11/22 po zhuštění tloušťky 200 mm	m2	159,91	238,50	32 607,25	5 531,29	38 138,54	0,3708	59,2946
	59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch				5 787,14	28 593,51	34 380,65		11,8174
6	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	159,91	215,00	5 787,14	28 593,51	34 380,65	0,0739	11,8174
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				6 115,58	1 628,34	7 743,92		6,7958
7	912293111R00	Osazení a montáž zábrany parkovací tvaru sloupku do výšky 800 mm s betonovou patkou	kus	2	232,90	213,78	252,02	465,80	0,0003	0,0005
8	916161111RT1	Osazení obrubníku silničního s boční opěrou	m	11,48	220,00	2 150,66	374,94	2 525,60	0,1902	2,1836
9	916231001RT3	Osazení obrubníku chodníkového do betonového lože	m	39,44	120,50	3 751,14	1 001,38	4 752,52	0,1169	4,6117
	S	Přesuny sutí				0,00	1 793,38	1 793,38		0,0000
10	979082313R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do mezideponie sklady MÚ Ostrov	t	35,027	51,20	0,00	1 793,38	1 793,38	0,0000	0,0000
		Ostatní materiál				55 881,51	0,00	55 881,51		28,7012
11	553469570	Sloupek parkovací sklopný na zámeček	kus	2	3 682,22	7 364,44	0,00	7 364,44	0,0324	0,0649

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
12		59217471	Obrubník silniční 500/150/250 šedý	kus	23,419	98,16	2 298,81	0,00	2 298,81	0,0390	0,9133
13		59217452	Obrubník chodníkový 100x10x25 cm	kus	37,026	145,50	5 387,28	0,00	5 387,28	0,0810	2,9991
14		592173060	Obrubník chodníkový 100/8/25 šedý	kus	4,08	94,22	384,42	0,00	384,42	0,0480	0,1958
15		59245308	Dlažba PROMENÁDA přírodní 20x10x6	m2	176	185,65	32 674,40	0,00	32 674,40	0,1310	23,0560
16		24551542	Písek křemičitý	kg	1472	5,28	7 772,16	0,00	7 772,16	0,0010	1,4720
Celkové náklady									160 938,72	Kč	